МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«БЕНО-ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮУ «БЕНО-ЮРТАН ЮДИ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г.
с.п. Бено-Юрт

№  3 0

О создании отряда ЮИД.

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об
образовании в Российской Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012 года, в
рамках реализации ФЦП «Повышение безопасности дорожного движения в
2013-2020 годах» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать отряд ЮИД из числа обучающихся 10-го класса:

№ Ф.И.О.
1 Мусаев Дауд
2 Сулейманов Селим
3 Юсупов Рахман
4 Даутмурзаев Магомед
5 Мусаев Докка
6 Мамадов Ахмед
7 Асхабов МАгомед
8 Шаипова Раяна
9 Аслаханова Сабина
10 Хакиев Арсан

2. Руководителем отряда ЮИД назначитьучителя ОБЖ Упаева Х.Х.
3. Контроль за исполнениещастояще^да^^за оставляю за собой.

Директор шкоДы: /А.Р.Митаев/
С приказом ознакомлена /Упаев Х.Х./